РЕШЕНИЕ № 62/13

от 21 сентября 2011 года
О внесении изменений в Положение «Об оплате труда
работников муниципальных Общеобразовательных

учреждений, реализующих программы начального общего,
основного общего, среднего (полного) общего образования
на территории городского округа ЗАТО Свободный»
В соответствии с приказом Минздравсоцразвития России от 31 мая 2011 года № 448н «О внесении изменения в единый квалификационный справочник должностей руководителей, специалистов и служащих, раздел «Квалификационные характеристики должностей работников образования», руководствуясь ст. 22, 44 Устава городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение «Об оплате труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений, реализующих программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования на территории городского округа ЗАТО Свободный», утверждённое решением Думы городского округа от 07.10.2008 г. № 9/14:

В приложение №1 (таблица) «Перечень должностей и диапазонов окладов (должностных окладов) работников муниципальных общеобразовательных учреждений городского округа ЗАТО Свободный» дополнить раздел «Педагогические работники и специалисты», после должности «Библиотекарь» должностью «Педагог-библиотекарь».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Свободные вести».
3. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя депутатской комиссии по социальной политике Хизуева Р.Г.
Глава городского округа
С.П. КУДРИН.